[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 400 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina, a limpeza e a instalação de mais contentores de lixo no Bairro Cervo.

JUSTIFICATIVA

Fui procurado pelos moradores do bairro para reivindicar a capina, a limpeza e instalação de mais contentores de lixo para a comunidade, tendo em vista que há muitos anos não têm a devida atenção da Prefeitura.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Março de 2017
)